
 Zarządzenie nr 87/2024 

 Dyrektora Akademickiego Liceum Ogólnokształcącego w Terespolu  

z dnia 01 lutego 2024 r. 

 

w sprawie powołania i trybu działania Komisji Rekrutacyjnej na rok szkolny 2024/2025 

 

 

Na podstawie art.157 ustawy z dnia 14 grudnia 2016roku- Prawo oświatowe (Dz.U.2023.0.900) 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia postępowanie rekrutacyjnego do klasy 

pierwszej Akademickiego Liceum Ogólnokształcącego w Terespolu na rok szkolny 

2023/2024 w składzie: 

1. Wojciech Kudelski 

2. Elżbieta Kuczko 

3. Paula Bartkowicz 

4. Joanna Moździerz 

5. Patrycja Prokopiuk 

 

§ 2 

Na przewodniczącą komisji rekrutacyjnej wyznaczam panią Elżbietę Kuczko 

 

§3 

 

Zadania komisji określają art. 157 oraz art. 158 ustawy Prawo oświatowe. Komisja 

rozpoczyna pracę od dnia 2 luty 2024r. i kończy po zakończonym postępowaniu 

rekrutacyjnym. 

 

§4 

Komisja uaktualni do 4 marca Regulamin Pracy Komisji Rekrutacyjnej w Akademickim 

Liceum Ogólnokształcącym w Terespolu. 

 

§4 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do czasu zakończenia 

postępowania rekrutacyjnego na rok szkolny 2024/2025. 

 

 



ZASADY REKRUTACJI DO KLAS PIERWSZYCH 

AKADEMICKIEGO LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W TERESPOLU 

W ROKU SZKOLNYM 2023/2024 

 

 

PODSTAWA PRAWNA 

 

1. Ustawa z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz.U.2023.0.900). 

2. Rozporządzeniem Ministra Edukacji i Nauki z dnia 18 listopada 2022 r. w sprawie 

przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego (Dz. U. z 2022 r., poz. 2431) 

3. Zarządzenia Nr 11/2024 Lubelskiego Kuratora Oświaty z dnia 30 stycznia 2024 roku  

w sprawie terminów przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego i postępowania 

uzupełniającego oraz terminów składania dokumentów na rok szkolny 2024/202, do 

publicznych szkół dla dorosłych, klas I publicznych szkół ponadpodstawowych, klas 

wstępnych w publicznych szkołach ponadpodstawowych oraz na semestr pierwszy klas I 

publicznych branżowych szkół II stopnia i publicznych szkół policealnych, a także do szkół, 

w których zajęcia dydaktyczno – wychowawcze rozpoczynają się w pierwszym 

powszednim dniu lutego 2024r., na terenie województwa lubelskiego. 

 

ZASADY PRZYJMOWANIA UCZNIÓW DO KLAS PIERWSZYCH 

 

1. Szkoła jest ujęta w systemie rekrutacji elektronicznej. Kandydatów do szkół będących  

w systemie rekrutacji elektronicznej obowiązuje ujednolicone podanie o przyjęcie do 

szkoły. 

2. Wszystkie informacje dotyczące kandydatów ze szkoły podstawowej spoza systemu 

elektronicznej rekrutacji ubiegających się do szkół będących w systemie rekrutacji 

elektronicznej wprowadzają szkoły pierwszego wyboru. 

3. O przyjęcie do klasy pierwszej liceum mogą ubiegać się absolwenci szkoły podstawowej, 

którzy nie ukończyli 18 roku życia i złożą wniosek (podanie) zaakceptowane przez 

rodziców (podpis przynajmniej jednego rodzica/ prawnego opiekuna).  

4. Informacje o ewentualnych zmianach wprowadza kandydat. 

5. O kolejności przyjęć kandydatów do klas pierwszych liceum decyduje suma punktów 

rekrutacyjnych uzyskanych za egzamin ósmoklasisty oraz punkty za świadectwo  

i szczególne osiągnięcia wymienione na świadectwie ukończenia szkoły podstawowej. 

6. W przypadku równej liczby punktów uzyskanych w procesie rekrutacji stosuje się kryteria 

wskazane w art. 131 ust. 2 ustawy Prawo oświatowe z dnia 14 grudnia 2016 r.  

7. W postępowaniu rekrutacyjno-kwalifikacyjnym można uzyskać łącznie 200 pkt. . 



8. Do obliczenia punktów brane są pod uwagę: 

1) wyniki egzaminu ósmoklasisty, za który można uzyskać maksymalnie 100 pkt. .  

W przypadku przeliczania na punkty wyników egzaminu ósmoklasisty wynik 

przedstawiony w procentach z: 

a) języka polskiego, 

b) matematyki, 

− mnoży się przez 0,35, 

c) języka obcego nowożytnego 

− mnoży się przez 0,3, 

2) wymienione na świadectwie ukończenia szkoły podstawowej oceny z języka polskiego, 

matematyki i dwóch obowiązkowych zajęć edukacyjnych podlegających punktowaniu 

w postępowaniu rekrutacyjnym do danego oddziału ALO – maksymalnie można 

uzyskać – 72pkt., 

3) za świadectwo ukończenia szkoły podstawowej z wyróżnieniem – 7 pkt., 

4) za szczególne osiągnięcia w zawodach wiedzy, artystycznych i sportowych 

wymienionych na świadectwie ukończenia szkoły podstawowej –  max. 18 pkt., 

5) za osiągnięcia w zakresie aktywności społecznej, w tym na rzecz środowiska szkolnego, 

w szczególności w formie wolontariatu, wymienione na świadectwie ukończenia szkoły 

podstawowej – 3 pkt.. 

9. Punkty za oceny przyznawane są z czterech zajęć edukacyjnych:   

 

Klasa 
Przedmioty 

punktowane 
Rozszerzenia 

Przedmioty 

dodatkowe 

Ia  – Oddział 

Przygotowania 

Wojskowego 

język polski, 

matematyka, język 

angielski, 

geografia 

-język angielski 

(obowiązkowy), 

do wyboru: 

-geografia lub 

matematyka 

 

-przygotowanie 

wojskowe 

Ib – Logistyka  

i Spedycja 

język polski, 

matematyka, język 

angielski lub język 

rosyjski 

(najwyższa ocena), 

geografia 

- język angielski, 

- geografia lub 

informatyka 

- logistyka, 

- spedycja, 

- transport 

Ic – Celno - 

Skarbowa 

język polski, 

matematyka, język 

angielski lub język 

rosyjski 

(najwyższa ocena), 

wiedza o 

społeczeństwie 

- wiedza o społeczeństwie 

lub historia, 

- język angielski 

- elementy prawa, 

- podstawy 

rachunkowości 

Id – Medyczna język polski, - biologia, -pomoc 



matematyka, 

biologia, chemia 

- chemia przedmedyczna, 

- podstawy żywienia 

człowieka, 

- podstawy anatomii, 

- biochemia, 

- promocja zdrowia 

 i zapobieganie 

chorobom 

cywilizacyjnym 

10. W przypadku przeliczenia na punkty ocen z przedmiotów uwzględnianych w procesie 

rekrutacji, wymienianych na świadectwie ukończenia szkoły podstawowej za oceny 

wyrażone w stopniu:  

1) celującym – przyznaje się 18 punktów, 

2) bardzo dobrym – przyznaje się 17 punktów, 

3) dobrym – przyznaje się 14 punktów,  

4) dostatecznym – przyznaje się 8 punktów,  

5) dopuszczającym – przyznaje się 2 punkty. 

11. Sposób przeliczania na punkty szczególnych osiągnięć ucznia wymienionych  

w świadectwie ukończenia 8-klasowej szkoły podstawowej: 

1) za uzyskanie w zawodach wiedzy będących konkursem o zasięgu ponadwojewódzkim 

organizowanym przez kuratorów oświaty: 

a) tytułu finalisty konkursu przedmiotowego – przyznaje się 10 punktów, 

b) tytułu laureata konkursu przedmiotowego – 10 punktów, 

c) tytułu laureata konkursu tematycznego lub interdyscyplinarnego – 7 punktów, 

d) tytułu finalisty konkursu tematycznego lub interdyscyplinarnego – 5 punktów; 

2) za uzyskanie w zawodach wiedzy będących konkursem o zasięgu międzynarodowym 

lub ogólnopolskim albo turniejem o zasięgu ogólnopolskim: 

a) tytułu laureata konkursu z przedmiotu lub przedmiotów artystycznych objętych 

ramowym planem nauczania szkoły artystycznej – przyznaje się 10 punktów, 

b) tytułu finalisty konkursu z przedmiotu lub przedmiotów artystycznych objętych 

ramowym planem nauczania szkoły artystycznej – 10 punktów, 

c) tytułu laureata turnieju z przedmiotu lub przedmiotów artystycznych nieobjętych 

ramowym planem nauczania szkoły artystycznej – 4 punkty, 

d) tytułu finalisty turnieju z przedmiotu lub przedmiotów artystycznych nieobjętych 

ramowym planem nauczania szkoły artystycznej – 3 punkty; 

3) za uzyskanie w zawodach wiedzy będących konkursem o zasięgu wojewódzkim 

organizowanym przez kuratora oświaty: 

a) dwóch lub więcej tytułów laureata konkursu przedmiotowego – przyznaje się 10 

punktów, 

b) dwóch lub więcej tytułów finalisty konkursu przedmiotowego – 10 punktów, 

c) dwóch lub więcej tytułów laureata konkursu tematycznego lub interdyscyplinarnego 

– 7 punktów, 

d) dwóch lub więcej tytułów finalisty konkursu tematycznego lub 

interdyscyplinarnego – 5 punktów, 



e) tytułu finalisty konkursu przedmiotowego – 7 punktów, 

f) tytułu laureata konkursu tematycznego lub interdyscyplinarnego – 5 punktów, 

g) tytułu finalisty konkursu tematycznego lub interdyscyplinarnego – 3 punkty; 

4) za uzyskanie w zawodach wiedzy będących konkursem albo turniejem, o zasięgu 

ponadwojewódzkim lub wojewódzkim: 

a) dwóch lub więcej tytułów laureata konkursu z przedmiotu lub przedmiotów 

artystycznych objętych ramowym planem nauczania szkoły artystycznej  

– przyznaje się 10 punktów, 

b) dwóch lub więcej tytułów finalisty konkursu z przedmiotu lub przedmiotów 

artystycznych objętych ramowym planem nauczania szkoły artystycznej  

– 10 punktów, 

c) dwóch lub więcej tytułów laureata turnieju z przedmiotu lub przedmiotów 

artystycznych nieobjętych ramowym planem nauczania szkoły artystycznej  

– 7 punktów, 

d) dwóch lub więcej tytułów finalisty turnieju z przedmiotu lub przedmiotów 

artystycznych nieobjętych ramowym planem nauczania szkoły artystycznej  

– 5 punktów, 

e) tytułu finalisty konkursu z przedmiotu lub przedmiotów artystycznych objętych 

ramowym planem nauczania szkoły artystycznej – 7 punktów, 

f) tytułu laureata turnieju z przedmiotu lub przedmiotów artystycznych nieobjętych 

ramowym planem nauczania szkoły artystycznej – 3 punkty, 

g) tytułu finalisty turnieju z przedmiotu lub przedmiotów artystycznych nieobjętych 

ramowym planem nauczania szkoły artystycznej – 2 punkty; 

5) za uzyskanie wysokiego miejsca w zawodach wiedzy innych niż wymienione wyżej, 

artystycznych lub sportowych, organizowanych przez kuratora oświaty lub inne 

podmioty działające na terenie szkoły, na szczeblu: 

a) międzynarodowym – przyznaje się 4 punkty, 

b) krajowym – 3 punkty, 

c) wojewódzkim – 2 punkty, 

d) powiatowym – 1 punkt; 

6) w przypadku gdy kandydat ma więcej niż jedno szczególne osiągnięcie w zawodach 

wiedzy, artystycznych i sportowych na tym samym szczeblu oraz z tego samego 

zakresu, wymienione na świadectwie ukończenia szkoły podstawowej maksymalna 

liczba punktów możliwych do uzyskania za wszystkie osiągnięcia 

wynosi 18 punktów; 

7) w przypadku przeliczania na punkty kryterium za osiągnięcia w zakresie aktywności 

społecznej, w tym na rzecz środowiska szkolnego, w szczególności w formie 

wolontariatu, przyznaje się 3 punkty. 

12. Aby za osiągnięcie kandydat otrzymał punkty musi ono zostać wpisane na świadectwo 

ukończenia szkoły podstawowej. 

13. O wpisie osiągnięć na świadectwo decyduje dyrektor szkoły podstawowej. 

14. O przyjęciu kandydata do szkoły decyduje suma punktów uzyskanych na egzaminie 

ósmoklasisty oraz punkty za świadectwo i szczególne osiągnięcia, z zastrzeżeniem pkt. 15. 

15. Do oddziału przygotowania wojskowego przyjmuje się kandydatów, którzy: 



1) spełniają warunki, o których mowa w pkt. 14, 

2) posiadają bardzo dobry stan zdrowia, potwierdzony orzeczeniem lekarskim wydanym 

przez lekarza podstawowej opieki zdrowotnej, 

3) posiadają pisemną zgodę rodziców na uczęszczanie kandydata do szkoły, 

4) uzyskali pozytywne wyniki prób sprawności fizycznej przeprowadzonych na 

warunkach ustalonych przez radę pedagogiczną i podanych do wiadomości kandydatów 

w czasie rekrutacji. 

16. W przypadku większej liczby kandydatów spełniających warunki, o których mowa w pkt. 

15, niż liczba wolnych miejsc w oddziale, na pierwszym etapie postępowania 

rekrutacyjnego są brane pod uwagę wyniki prób sprawności fizycznej. 

17. Warunki przeprowadzania prób sprawności fizycznej określa Załącznik 2 do niniejszego 

regulaminu. 

18. Rekrutacja przebiega zgodnie z terminami postępowania rekrutacyjnego, a także terminami 

składania dokumentów do klas pierwszych szkól ponadpodstawowych i klas wstępnych 

szkół ponadpodstawowych, o których mowa w art. 25 ust.3 ustawy Prawo oświatowe, z 

wyjątkiem szkół policealnych, branżowych szkół II stopnia oraz szkół dla dorosłych na rok 

szkolny 2023/2024. 

19. Kandydaci po zapoznaniu się z listą uczniów zakwalifikowanych zobowiązani są do 

potwierdzenia woli podjęcia nauki w liceum – złożenia oryginałów dokumentów. 

Niezłożenie dokumentów jest równoznaczne z rezygnacją kandydata z podjęcia nauki  

w szkole, co oznacza skreślenie z listy zakwalifikowanych. 

20. Wykaz wymaganych dokumentów: 

− świadectwo ukończenia szkoły podstawowej, 

− zaświadczenie o wynikach egzaminu ósmoklasisty, 

− wniosek o przyjęcie do szkoły, 

− dwie fotografie, 

− karta zdrowia (po przyjęciu do szkoły), 

− uczniowie klasy przygotowania wojskowego: orzeczenie lekarskie wydane przez 

lekarza podstawowej opieki zdrowotnej (o braku przeciwwskazań do uczęszczania 

do klasy OPW). 

21. Bliższych informacji udziela sekretariat szkoły: 

tel./fax (83) 375 20 04 

e-mail: alo.terespol@akademiabialska.pl 

  



Załącznik nr 1 

do zasad rekrutacji do klas pierwszych 

Akademickiego Liceum Ogólnokształcącego w Terespolu  

w roku szkolnym 2023/2024 

 

Harmonogram rekrutacji do klas pierwszych  

Akademickiego Liceum Ogólnokształcącego w Terespolu 

na rok szkolny 2023/2024 

Lp. Zadanie Terminy realizacji 

1. 

Składanie wniosku (podania) podpisanego przez co najmniej 

jednego rodzica/prawnego opiekuna o przyjęcie do szkoły do 

oddziału przygotowania wojskowego  

Kandydaci kończący szkołę podstawową, która objęta jest rekrutacją 

elektroniczną dokonują rejestracji. W przypadku, gdy szkoła nie jest 

objęta rekrutacją elektroniczną, kandydaci składają podania 

bezpośrednio w szkole.    

od 20 maja 2024 r. do 

14 czerwca 2024 r., 

do godz. 15.00 

2. 

Składanie wniosku (podania) podpisanego przez co najmniej 

jednego rodzica/prawnego opiekuna o przyjęcie do szkoły przez 

pozostałych kandydatów niezainteresowanych przyjęciem do 

oddziału przygotowania wojskowego. 

Kandydaci kończący szkołę podstawową, która objęta jest rekrutacją 

elektroniczną dokonują rejestracji. W przypadku, gdy szkoła nie jest 

objęta rekrutacją elektroniczną, kandydaci składają podania 

bezpośrednio w szkole. 

od 20 maja 2024 r. do 

21 czerwca 2024 r., 

do godz. 15.00 

3. 
Podanie do publicznej wiadomości przez dyrektora szkoły terminu 

przeprowadzenia prób sprawności fizycznej 
Do 14 maja 2024 r. 

4. Przeprowadzenie prób sprawności fizycznej. 

I termin:  

od 18 czerwca 2024 r.  

II termin:  

do 5 lipca 2024 r. 



5. 
Podanie do wiadomości listy kandydatów, którzy uzyskali 

pozytywne wyniki prób sprawności fizycznej. 

I termin:  

do 16 czerwca 2024 r.; 

 II termin:  

do 3 lipca 2024 r. 

6. 

Uzupełnienie wniosku o przyjęcie do szkoły o świadectwo 

ukończenia szkoły podstawowej i o zaświadczenie o wyniku 

egzaminu ósmoklasisty oraz złożenie nowego wniosku, w tym 

zmiana przez kandydata wniosku o przyjęcie, z uwagi na zamianę 

szkół, do których kandyduje.  

od 28 czerwca 2024 r. 

do 5 lipca 2024 r., 

 do godz. 15:00 

7. 

Weryfikacja wniosków o przyjęcie do szkoły i dokumentów 

potwierdzających spełnianie przez kandydata warunków i kryteriów 

branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym (w przypadku 

klasy OPW orzeczenia lekarskiego).  

do 5 lipca 2024 r. 

8. 
Podanie do publicznej wiadomości listy kandydatów 

zakwalifikowanych i kandydatów niezakwalifikowanych. 

15 lipca 2024 r., 

do godz. 12:00 

9. 

Potwierdzenie przez kandydatów woli podjęcia nauki w szkole 

poprzez dostarczenia oryginału świadectwa ukończenia szkoły 

podstawowej oraz oryginału zaświadczenia o wynikach egzaminu, 

jeśli nie zostały wcześniej złożone.  

od 15 lipca 2024 r. 

do 18 lipca 2024 r., 

do godz. 15:00 

10. Publikacja listy kandydatów przyjętych  i nieprzyjętych do szkoły. 
19 lipca 2024 r., 

do godz. 12:00 

 

  



Załącznik nr 2 

do zasad rekrutacji do klas pierwszych 

Akademickiego Liceum Ogólnokształcącego w Terespolu  

w roku szkolnym 2022/2023 

 

Warunki przeprowadzenia prób sprawności fizycznej dla kandydatów do klasy 

pierwszej Oddziału Przygotowania Wojskowego (OPW) 

1. Kandydat przystępujący do próby musi mieć zgodę rodziców (przynajmniej jednego 

rodzica/ prawnego opiekuna) na udział w próbie. 

2. Przed przystąpieniem do prób potwierdza dobry stan zdrowia lub zgłasza problemy 

zdrowotne nauczycielowi przeprowadzającemu próby. 

3. Postępuje zgodnie z zasadami bezpieczeństwa przedstawionymi przez nauczyciela 

przeprowadzającego próby i wykonuje jego polecenia. 

4. Na próby sprawności fizycznej składają się: 

 

1) Próba 1.  Czynnik: Siła tułowia /wytrzymałość mięśni brzucha/. Maksymalna liczba 

siadów z leżenia tyłem w ciągu 1 minuty. 

W siadzie nogi ugięte w stawach kolanowych pod kątem 90 stopni, stopy 

rozstawione na szerokość około 30 cm, ręce splecione na karku, partner w klęku 

między stopami leżącego przyciska je do materaca; na sygnał badany z siadu 

przechodzi do leżenia tyłem dotykając rękoma materaca i powraca do pozycji 

siedzącej z łokciami do przodu tak, aby dotknąć nimi kolan. Liczba poprawnie 

wykonanych siadów z leżenia w czasie 1 minuty.  

Czasomierz, materac, partner. 

Dziewczęta Chłopcy 

Pkt. Wynik/Norma Pkt. Wynik/Norma 

6 pkt. 31 powtórzeń 6 pkt. 39 powtórzeń 

5 pkt. 26-30 powtórzeń 5 pkt. 33-38 powtórzeń 

4 pkt. 22-25 powtórzenia 4 pkt. 28-232 powtórzeń 

3 pkt. 17-21 powtórzeń 3 pkt. 23-27 powtórzeń 

2pkt. 11-16 powtórzeń 2pkt. 18-22 powtórzeń 

0 pkt < 10 powtórzeń 0 pkt. < 17 powtórzeń 



 

2) Próba 2. Czynnik: Siła funkcjonalna /wytrzymałość mięśniowa ramion 

 i barków/. Wytrzymanie zwisu o ramionach ugiętych na drążku. 

Kandydat staje na taborecie i chwyta drążek nachwytem tak, aby ramiona były ugięte 

w stawach łokciowych, a broda znajdowała się nad drążkiem nie dotykając go  

w trakcie próby. Czas zwisu w sekundach od chwili usunięcia stóp z taboretu do 

momentu, gdy oczy badanego znajdą się poniżej drążka. Drążek poziomy 

umocowany na takiej wysokości, by najwyższy z badanych mógł wykonać pełny 

zwis.  

Materac, czasomierz, taboret. 

 

Dziewczęta Chłopcy 

  

Pkt. Wynik/Norma Pkt. Wynik/Norma 

6 pkt. 15,1 s 6 pkt. 30,1 s 

5 pkt. 10,1-15 s 5 pkt. 20,1 - 30 s 

4 pkt. - 6,1 - 10 s 4 pkt. 10, 1 - 20 s 

3 pkt. 3,1 - 6 s 3 pkt. 5, 1 - 10 s 

2pkt. 3,0 s   2pkt. 5,0 s 

0 pkt. < 3,0 s 0 pkt. < 5,0 s 

 

 

 

3) Próba 3. Czynnik: Szybkość biegowa, zwinność. Bieg wahadłowy 10x5m  

z maksymalną szybkością i zmianami kierunku. 

Badany na sygnał „Start” biegnie jak najszybciej do drugiej linii odległej o 5m  

i wraca przekraczając obydwie linie stopami; odległość tę pokonuje 10 razy. Czas 

potrzebny do pokonania pełnych 10 odcinków z dokładnością do 0,1 sekundy. 

Czysta podłoga, czasomierz, taśma miernicza, kreda, 4 gumowe stożki ustawione  

w odległości 120cm po dwa na każdej z dwóch linii oddalonych od siebie o 5m. 

 



Dziewczęta Chłopcy 

  

Pkt. Wynik/Norma Pkt. Wynik/Norma 

6 pkt. 20,5 s 6 pkt. 19,5 s 

5 pkt. 22,5 - 20,6 s 5 pkt. 20,5 – 19,6 s 

4 pkt. 24,5-22,6 s 4 pkt. 22,5 – 20,6 s 

3 pkt. 26 – 24,6 s 3 pkt. 24,0-22,6 s 

2pkt. 26,1 s   2pkt. 24,1 s 

0 pkt. < 26,1 s 0 pkt. < 24,1 s 

 

5. Wyniki prób i uzyskaną punktację podaje się kandydatom do wiadomości.  

6. Maksymalna liczba punktów możliwych do zdobycia ze wszystkich trzech prób wynosi : 

18 punktów.  

7. Wynik prób sprawności fizycznej uznaje się za pozytywny, jeśli kandydat uzyskał co 

najmniej 6 punktów.  

8. Do systemu rekrutacji elektronicznej wpisuje się kandydatowi 0 pkt., jeśli wynik prób jest 

mniejszy niż 6 punktów. Wynik taki dyskwalifikuje kandydata w postępowaniu 

rekrutacyjnym.  

9. Do systemu rekrutacji elektronicznej wpisuje się kandydatowi 10 punktów, jeśli uzyskał 

wynik prób w przedziale od 6 do18 punktów.  

10. Wzór karty wyników:. 

 

 

Karta wyników sprawności fizycznej do oddziału przygotowania wojskowego  

w dniu……………………………….. 

………………………………………………………………………………………………..

(imię i nazwisko kandydata) 

 

Lp. dyscyplina wynik punkty Podpis 

egzaminatora 

1.     

2.     

3.     



   

 

 


